

BYANÄTSFORUMS NYHETSREV



Med karta och kompass kommer du långt!

Okej, kompass behöver du kanske inte men med en karta över ert nät så kommer du långt. Är du dessutom ansvarig för att fylla i Post- och Telestyrelsen, PTS, bredbandskartläggning så sparar det dig tid att ha en färdig karta över ert område.

Eftersom Byanätsforum gärna vill berätta vart våra medlemmar finns så har styrelsen en önskan om att sätta ihop en Sverigekarta över näten som vi representerar. Vi vill därför samla in kartor från alla medlemmar som visar vilket område var och en täcker – låt oss kalla det Täckningskartor.

Skicka e-post till [kansliet](#) och skriv "Karta" i ämnesraden så kommer vi skicka tillbaka länk till en instruktionsfilm och en kort handledning i hur ni själva kan göra en täckningskarta. Glöm inte ange vilken fiberförening ni tillhör. När ni gjort täckningskartan får ni gärna skicka en fil till oss så vi kan sätta ihop en Sverigekarta.



Nu drar vi igång Byanätsforums mentorscirklar!

Cirklarna är ett sätt att nätverka och lära av varandra. Varannan torsdag, med start den 19 januari, kommer alla medlemmar ha möjlighet att koppla upp sig mot Zoom för att diskutera och utbyta erfarenheter i olika ämnen.

Varje gång börjar vi med en kort inledning och skapar sedan kvällens agenda tillsammans. Vi diskuterar i mindre grupper, ibland samma fråga, ibland fördelas de olika frågorna på grupperna. Deltagarna väljer grupp utifrån eget intresse. De viktigaste insikterna noteras i ett dokument och sedan sammanfattar vi kvällen tillsammans.

Träffarna börjar kl 17:30 och slutar kl 19:00. Samma Zoomlänk kan användas till alla cirklar. Ingen anmälan behövs. OBS, du får bäst utbyte av din tid om du sitter vid datorn och inte kopplar upp dig när du är på språng.

Den 19 januari är temat Breddbandsstöd. Har er förening sökt stöd och fått eller inte fått? Har er förening funderingar på att söka nästa gång? Hur tänker du om regelverk, ansökningsförfarande, bredbandskartläggning eller annat som rör breddbandsstödet? Vi delar erfarenheter och kanske vi hittar något som behöver diskuteras med PTS.

De kommande träffarna efter det är:

- 2/2 2023 - En kväll för kassörer – Hur jobbar du med årsredovisningen?
- 16/2 2023 - Vilken uppgift och vilket mandat har egentligen en valberedning?
- 2/3 2023 - Hur använder vi vårt bredbandsnät?
- 16/3 2023 - Hur hittar vi affärerna som föreningen behöver för att utvecklas?

[Länk till träffen på Zoom](#)

Har du frågor? Vänligen kontakta [Byanätsforums kansli](#).

Nytt år och nya roliga aktiviteter!

I texten ovan har vi redan berättat om den nya aktiviteten mentorscirklar men det är bara en av go´bitarna som styrelsen har beslutat om i verksamhetsplanen för 2023.

Vi kommer bland annat arbeta vidare med, och utveckla de olika nätverk som skapades redan förra året. Nätverket för PTS Breddbandsstöd kommer att träffas tidigare i år så att ni kan få stöttning av varandra redan i ansökningskedet. Vi kommer efter sommaren erbjuda möjligheten att starta upp olika geografiska nätverk så att ni kan träffas fysiskt och utbyta tankar, funderingar eller kanske gå en utbildning tillsammans. Era behov och önskemål styr vad ni ska göra.

Redan första kvartalet så kommer en digital checklista lanseras. Checklistan är ett verktyg som hjälper er i ert dagliga arbete med nätet. Ett studiematerial för styrelseutbildningar kommer också att presenteras inom kort.

Sist men inte minst. Glöm inte att skriva upp datumet för Årsstämman som är den 20 april.



Vill du också engagera dig för Byanätens plats i Sverige?

Då kanske du vill engagera dig i Byanätsforums styrelse eller valberedning? Styrelsen träffas digitalt cirka sex gånger om året och en gång fysiskt för en längre konferens. På mötena diskuteras handlingsplaner och aktiviteter och mellan möten har alla olika roller och arbetsuppgifter. Tillsammans med kansliet så bedriver styrelsen bland annat aktiviteter för medlemmarna och påverkansarbete mot myndigheter och politiker för att föra upp Byanätens viktiga roll i Sverige och underlätta för medlemmarna.

Valberedningen har börjat arbeta inför stämman – om Du själv eller någon Du känner är intresserad av uppdrag i föreningen så ta kontakt med valberedningens sammankallande Leo Persson [via e-post](#) eller tel: 070-595 93 77.

Valberedningens fortsatta arbete efter stämman kommer bl.a att innehålla frågeställningen om huruvida Byanätsforums sammansättning av styrelse behöver kompletteras.

Facebook

Du missar väl inte att gilla och följa [vår sida på Facebook](#).

För alla som tillhör en medlemsförening så finns det även en [sluten grupp för diskussion](#) och erfarenhetsutbyte.

Moms på insatsen

Vi väntar fortfarande på beslut hos Skatterättsnämnden.

[Här hittar du en sammanfattning](#) på vad som hänt i frågan om moms på kapitalinsats.

BYANÄTSFORUMS KANSLI

- kontakta gärna oss

E-post: kansliet@byanatsforum.se

Telefon: 010-641 10 28

Hemsida: www.byanatsforum.se



BYANÄTSFORUM HELPDESK

E-post: helpdesk@byanatsforum.se

Telefon: 0706-43 43 98



Mikael Carlsson Kerstell
Verksamhetsledare

